यंदा दुकाने पुष्कळ आली होती व जत्रेला जनसमूह चांगला जमला होता.

शिरडीतील सवे उत्सवांत मोठा व मोठ्या खर्चाचा उत्सव हाच होतो. दासगणुमहाराज आपल्या शिष्य मंडळीच्या सहाय्याने तो पार

पाडतात हें त्यांना फारच भूपणावह आहे. त्यांच्या हातून असाच हा उत्सव नित्य चालो अशी सद्गुरूचरणापार्शी प्रार्थना करून आम्ही वाचकांची रजा घेतो.

श्रीशंकर.

शके १८४७ व इ. स. १९२५ चा श्रीराम नवमीचा उत्सव

श्री सच्चिदानंद-सद्गुरू-भक्त-मानस-राजहंस आधुनिक संतचूडामणी समर्थ श्री साईबाबा संस्थान शिर्डी यांच्या पवित्र चरणीं हकीगत सादर करितों ती.

आपल्या श्रीरामनवमीच्या उत्सवास अष्टमीस आरंभ होऊन पौर्णिमेस हनुमान जयंतीनंतर समाप्ती झाली. उत्सवाचे प्रमाण गेल्या वर्षापेक्षा खालू साली थोडे अधिक होते.